
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  <ДУБОВСКИЙ  РАЙОН » 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ДУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
N~ 86 

«27» марта  2020 г . 	 с . Дубовское  

Об  организации  и  проведении  торгов  по  продаже  недвижимого  имущества  
находящегося  в  муниципальной  собственности  Дубовского  сельского  
поселения : нежилое  здание  ЗТП  расположенное  по  адресу : Ростовская  

область , Дубовский  район , с . Дубовское  пер . Максатовский  2а , воздушные  
ЛЭП  низкого  напряжения  Ростовская  область , Дубовский  район , с . 
Дубовское  улица  Ленина , переулки  Максатовский , Чайковского , 

Внутренний , Стадионовский , Чехова , квартира  расположенная  по  адресу : 
Ростовская  область , Дубовский  район  с . Дубовское , ул . Ж/Д  1 кв .3, жилой  
дом , расположенный  по  адресу : Ростовская  область , Дубовский  район  х . 

Ериковский  пер . Речной  7, 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  21.12.2001 М 178-ФЗ  «О  
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества » решением  
Собрания  депутатов  Дубовского  сельского  поселения  от  25.02.2020 г . К  122 
«Об  утверждении  прогнозного  плана  (программы ) приватизации  
муниципального  имущества  Дубовского  сельского  поселения  на  2020 год» , 

Постановляю : 

1. Организовать  проведение  торгов  в  форме  аукциона , открытого  по  форме  
подачи  предложений  о  цене , по  продаже  недвижимого  имущества  
находящегося  в  муниципальной  собственности  Дубовского  сельского  
поселения , следующие  объекты : нежилое  здание  ЗТП  расположенная  по  
адресу : Ростовская  область , Дубовский  район , с . Дубовское  пер . 
Максатовский  2а ; воздушные  ЛЭП  низкого  напряжения  Ростовская  область , 
Дубовский  район , с . Дубовское  улица  Ленина , переулки  Максатовский , 
Чайковского , Внутренний , Стадионовский , Чехова ; квартира  расположенная  
по  адресу  Ростовская  область , Дубовский  район  с . Дубовское , ул . Ж/Д  1 
кв .3; жилой  дом , расположенный  по  адресу : Ростовская  область , Дубовский  
район  х . Ериковский  пер . Речной  7, 



2 .Приватизировать 	следующее 	муниципальное 	имущество  
муниципального  образования  «Дубовское  сельское  поселение » посредством  
продажи  муниципального  имущества  путем  аукциона : 

- Нежилое  здание  ЭТИ , назначение  нежилое  площадью  47,2 кв .м . 
кадастровый  номер  61:09:0110808:2551 расположенное  по  адресу : 
Ростовская  область , Дубовский  район , с . Дубовское  пер . Максатовский  2а  
(далее  нежилое  здание ) 

2.1. установить  начальную  цену  продажи  нежилого  здание  ЗТП  в  
размере  82200 (восемьдесят  две  тысячи  двести ) рублей , согласно  отчету  об  
определении  рыночной  стоимостью  нежилого  помещения  47,2 кв .м . 
расположенного  на  земельном  участке  площадью  160 кв .м . от  11.12.2019 
года  Х 892-19 

2.2. Приватизацию  указанного  объекта  в  пункте  1 имущества  
осуществить  одновременно  с  отчуждением  победителю  продажи  земельного  
участка  под  нежилым  помещением  площадью  160,0 кв .м . по  адресу : 
Ростовская  область , Дубовский  район , с . Дубовское  пер . Максатовский  2а  
(кадастровый  номер  61:09:0110808:2598) в  границах  указанных  в  
кадастровом  паспорте  участка , Цену  выкупа  установить  в  размере  8400,00 
(восемь  тысяч  четыреста  ) рублей , согласно  отчета  об  определении  рыночной  
стоимости  нежилого  помещения , общей  площадью  47,2 кв .м  расположенного  
на  земельном  участке  площадью  160 кв .м  от  11.12.2019 Х  892-19 

З  .Приватизировать  следующее  муниципальное  имущество  
муниципального  образования  «Дубовское  сельское  поселение » посредством  
продажи  муниципального  имущества  путем  аукциона : 

- воздушные  ЛЭП  низкого  напряжения  протяженность  1404 кадастровый  
номер  61:09:0000000:603 расположенный  по  адресу : Ростовская  область , 
Дубовский  район  с . Дубовское , улица  Ленина , переулки  Максатовский , 
Чайковского , Внутренний , Стадионовский , Чехова . (далее  - воздушные  ЛЭП  
низкого  напряжения ) 

3.1. Установить  начальную  цену  продажи  воздушные  ЛЭП  низкого  
напряжения  в  размере  105500 (сто  пять  тысяч  пятьсот ) рублей , согласно  
отчету  об  определении  рыночной  стоимостью  от  11.12.2019 года  У 891-19; 

4. Приватизировать  следующее  муниципальное  имущество  
муниципального  образования  «Дубовское  сельское  поселение » посредством  
продажи  муниципального  имущества  путем  аукциона : 

- квартиру , назначение  жилое  помещение  площадью  29,4 кв .м  
кадастровый  номер  61:09:0110922:6 расположенное  по  адресу : Ростовская  
область , Дубовский  район  с . Дубовское , ул . Ж/Д  1 кв .3 (далее  - жилое  
помещение ) 

4.1 установить  начальную  цену  продажи  жилого  помещения  в  размере  -
33700 (тридцать  три  тысяч  семьсот  ) рублей , согласно  отчету  об  
определении  рыночной  стоимостью  квартиры , общей  площадью  29,4 кв .м  
от  27.01.2020 года  Мй0-20; 



5. 	Приватизировать 	следующее 	муниципальное 	имущество  
муниципального  образования  «Дубовское  сельское  поселение » посредством  
продажи  муниципального  имущества  путем  аукциона : 

- жилой  дом , назначение  жилой  дом  площадью  44,1 кв .м  кадастровый  
номер  61:09:0010301:1075 расположенное  по  адресу : Ростовская  область , 
Дубовский  район  х . Ериковский , пер . Речной  7 (далее  - жилой  дом ) 

5.1 установить  начальную  цену  продажи  жилого  дома  в  размере  - 32000 
(тридцать  две  тысячи  ) рублей , согласно  отчету  об  определении  рыночной  
стоимостью  квартиры , общей  площадью  44,1 кв .м  от  27.01.2020 года  N21-
20; 

5.2. Приватизацию  указанного  объекта  в  пункте  1 имущества  
осуществить  одновременно  с  отчуждением  победителю  продажи  земельного  
участка  под  нежилым  помещением  площадью  1649,0 кв .м . по  адресу : 
Ростовская  область , Дубовский  район , х . Ериковский  пер . Речной  7 
(кадастровый  номер : 61:09:0010301:220) в  границах  указанных  в  кадастровом  
паспорте  участка , Цену  выкупа  установить  в  размере  44400,00 (сорок  четыре  
тысячи  четыреста ) рублей , согласно  отчета  об  определении  рыночной  
стоимости  нежилого  помещения , общей  площадью  44,1 кв .м  расположенного  
на  земельном  участке  площадью  1649,0 кв .м  от  27.01.2020 У'4 21-20 

6. 	Контроль , за  выполнением  настоящего  Постановления , 
оставляю  за  собой . 

	

Глава  Администрации 	й ~ 

оси 	я  Дубовского  сельского 	t,u  

	

д 	"псе 	 о 	] 

cS~ ^~'ииу  /, 
f1Op
~

U6801  с,/~.~~` 

h л..АлН  

А .В . Мендель  


